

LİSE TAKIMLARI ÖZÜ CUP'TA BULUŞTU

## Liselerarası Spor Turnuvası 'Özü CUP 2016'nın şampiyonları belli oldu

# Şampiyon liseler belli oldu

Özyeğin Üniversitesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Özü CUP Liselerarası Spor Turnuvası, müthiş bir heyecan fırtınasına sahne oldu. Türkiye'nin sporda ve eğitimde en iddialı liseleri; Basketbol, Voleybol, Yüzme, Yelken ve Satranç branşlarında mücadele etti. Turnuvanın şampiyonları düzenlenen törenle kupalarını aldılar.

Türkiye'nin hem eğitimde hem sporda en iddialı liselerinin mücadele ettiği "Özü CUP Liselerarası Spor Turnuvası"nın dördüncüsü, Özyeğin Üniversitesi Çekmeköy Kampüsü Spor Merkezi'nde düzenlenen kapanış töreniyle son buldu. Basketbol, Voleybol, Yüzme, Yelken ve Satranç branşlarında 7 Mart-19 Nisan tarihleri arasında yapılan ve 23 lisenin katılımıyla gerçekleşen turnuvanın kazananları, kupalarını aldı.

Özyeğin Üniversitesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen turnuvaya bu yıl; Galatasaray Lisesi, Hisar Eğitim Vakfı Hisar Lisesi, İstanbul Atatürk Fen Lisesi, İstanbul Lisesi, Kadıköy Anadolu Lisesi, Özel Alev Lisesi, Özel Alman Lisesi, Özel Amerikan Robert Lisesi, Özel Ataşehir Doğa Lisesi, Özel ENKA Lisesi, Özel Eyüboğlu Lisesi, Özel Irmak Lisesi, International Gateway Academy, Özel Saint Joseph Lisesi, Özel Sezin Lisesi, TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi, Vefa Lisesi, VKV Koç Özel Lisesi, Özel Üsküdar Amerikan Lisesi, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi, Özel Saint Benoit Lisesi, Özel Notre Dame De Sion Lisesi, Özel SEV Amerikan Lisesi olmak üzere toplam 23 lisenin başarılı sporcuları katıldı.

### Şampiyonlar kupalarını aldılar

Turnuva kapsamında **Basketbolda Özel Alman Lisesi birinci**, Özel Ataşehir Doğa Lisesi ikinci, Özel Eyüboğlu Lisesi üçüncü oldu. **Yüzmede birincilik kürsüsüne Özel Enka Lisesi**, ikinciliğe Sev Amerikan Koleji, üçüncülüğe ise Özel Sezin Lisesi çıkarken; **Yelkende birincilik ve ikincilik kupasını Özel Saint**

**Joseph Lisesi**, üçüncülük kupasını ise Özel Irmak Lisesi aldı. **Satrançta birincinin Özel Alev Lisesi**, ikincinin Özel İstanbul Lisesi, üçüncünün Özel Irmak Lisesi olduğu **ÖzÜ CUP'16'nın Voleybol şampiyonları ise .....** oldu.

#### **“SPORCU BURSU VERİYORUZ”**

**Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Gençtürk**, “Öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra, sosyal, sportif ve kültürel bakımdan da 360 derece gelişimlerinin önemine inanıyoruz. Bilimden felsefeye, spordan sanata, her alanda tam donanımlı dünya vatandaşları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 2015 yılında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu, çeşitli spor müsabakalarında kazandığımız 13 kupa ve 100'ün üzerinde madalya ile Özyeğin Üniversitesi'nin 'spor alanında en başarılı ikinci üniversite' olduğunu açıkladı. Bu yıl Eskrim ve Yüzmede Rio Olimpiyatları'na katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz var. Gurur duyduğumuz bu başarıları devam ettirmek ve başarılı sporcuların üniversitemizde öğrenim görme şansına sahip olabilmesi hedefiyle, üniversite adaylarına çeşitli oranlarda sporcu bursu imkânı sunuyoruz. Gençlerimizi spora teşvik etmek amacıyla Kampüsümüzdeki Spor Merkezimizde geleneksel hale getirdiğimiz turnuvamızın dördüncüsünü bu yıl 23 seçkin lisemizden iddialı sporcuların katılımıyla gerçekleştirmekten mutluluk duyuyorum. Turnuvaya katılan tüm takımlarımıza teşekkür ediyor ve kutluyorum” diye konuştu.

Kapanış töreninde konuşan Spor Merkezi Müdürü Önder Atahan ve ilk 3'e giren takımların kaptanı öğrenciler de; sporun eğitim hayatının ayrılmaz bir parçası olması gerektiğine dikkat çektiler ve ÖzÜ CUP'16 gibi etkinliklerin spor ruhunun yaygınlaşması açısından önemli bir rol oynadığını vurguladılar.